
UCHWAŁA NR XII/91/2019
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2019 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2019 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2019 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Krzepkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 5483



 
 

 

 

 

 

                                Zmiany w planie dochodów w 2019 roku  

 Dział 
Rozdzi

ał 
Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 62 500,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 500,00  

   0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
62 500,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
127 100,00 

 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

127 100,00 
 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 112 000,00  

   0320 Wpływy z podatku rolnego 4 000,00  

   0330 Wpływy z podatku leśnego 2 700,00  

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 400,00  

 758   Różne rozliczenia 5 035,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 035,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 035,00  

 801   Oświata i wychowanie - 383 660,42  

  80101  Szkoły podstawowe - 383 660,42  

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

- 8 526,35 

 

 
  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

- 1 140,20 

 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

- 330 613,64 

 

 
  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

- 43 380,23 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00  

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 20 000,00  

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
20 000,00 

 

   
  - 169 025,42  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/91/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5483



 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków w 2019 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  Transport i łączność -115 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -115 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych -115 000,00 

700 
  Gospodarka mieszkaniowa -295,42 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -295,42 

  
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -295,42 

801 
  Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

852 
  Pomoc społeczna 9 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

855 
  Rodzina -9 000,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

-9 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 000,00 

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -53 730,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -53 730,00 

  
4260 Zakup energii -54 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270,00 

Razem: -169 025,42 

Strona 1 z 1  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/91/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5483



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Budowa wodociągu w miejscowości 

Płaczków-Piechotne  /2018-2019/
17 000,00 14 000,00 14 000,00

wydatki majatkowe 17 000,00 14 000,00 14 000,00

Budowa drogi gminnej Górki-Barwinek-

Mroczków w m-ci Górki i Mroczków  

/2013-2024/

721 085,00 247 415,00 247 415,00

wydatki majatkowe 721 085,00 247 415,00 247 415,00

Szkolne Pracownie Informatyczne 

Wojewódźtwa Świętokrzyskiego /2018-

2019/

87 760,58 87 760,58 17 552,12 4 388,03 65 820,43

wydatki majatkowe 87 760,58 87 760,58 17 552,12 4 388,03 65 820,43

Termomodernizacja budynku 

administracyjnego Urzędu Gminy w 

Bliżynie z wykorzystaniem OZE /2016-

2019/

920 602,81 107 253,00 77 000,00 30 253,00

wydatki majatkowe 965 602,81 107 253,00 77 000,00 30 253,00

Termomodernizacja budynku Strażnicy 

OSP w Bliżynie z wykorzystaniem OZE 

/2014-2019/

931 288,73 600,00 600,00

wydatki majatkowe 931 288,73 600,00 600,00

Termomodernizacja budynków szkół w 

Bliżynie, Mroczkowie, Sorbinie i 

Odrowążku z wykorzystnaiem OZE 

/2013-2019/

3 990 277,98 1 739 397,00 546 000,00 1 193 397,00

3 990 277,98 1 739 397,00 546 000,00 1 193 397,00

Budowa kanalizacji w m-ci Bliżyn w 

rejonie ul. Źródlanej i Skrajnej /2015-

2022/

1 213 825,50 107 900,00 107 900,00

wydatki majatkowe 1 213 825,50 107 900,00 107 900,00

Budowa kanalizacji w m-ci Bliżyn w 

rejonie ul. Henryków w kierunku 

ul.Staszica /2015-2022/

1 987 157,00 232 100,00 232 100,00

wydatki majątkowe 1 987 157,00 232 100,00 232 100,00

010

7

8

01010

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

1

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

60016

900 90001

900

6002

90001

3 720 72095

750 750234

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

6 801 80101

7545 75412
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/91/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5483



Rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz 

z budową wiaty na oczyszczalni 

ścieków w Wojtyniowie /2014-2020/

3 401 943,00 1 632 235,00 603 978,00 1 028 257,00

wydatki majatkowe 3 401 943,00 1 632 235,00 603 978,00 1 028 257,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Bliżyn, Gostków i Gilów  /2015-2026/
6 227 735,50 97 490,00 97 490,00

wydatki majątkowe 6 227 735,50 97 490,00 97 490,00
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Bliżyn ul. Zafabryczna w 

kierunku Drożdzowa /2011-2019/

112 713,80 19 325,00 19 325,00

wydatki majatkowe 112 713,80 19 325,00 19 325,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Zbrojów przysiółek Łazik 

/2014-2019/

76 380,46 24 135,00 24 135,00

wydatki majatkowe 76 380,46 24 135,00 24 135,00
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów w kierunku 

Kucębów Odcinek /2015-2023/

139 303,93 17 700,00 17 700,00

wydatki majątkowe 139 303,93 17 700,00 17 700,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów Dolny- 

końcowy odcinek drogi w Kucębowie 

Dolnym /2016-2019/

33 688,12 14 340,00 14 340,00

wydatki majątkowe 33 688,12 14 340,00 14 340,00
Budowa oświetlenia w m-ci Ubyszów 

od posesji nr 1 do posesji 35 /2013-

2021/

129 726,89 18 000,00 18 000,00

wydatki majatkowe 129 726,89 18 000,00 18 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Mroczków /za sklepem/ /2018-2019/ 
11 452,00 8 500,00 8 500,00

wydatki majatkowe 11 452,00 8 500,00 8 500,00

Budowa oświetlenia drogowego dla 

miejscowości Gostków - na wysokości 

skrzyżowania ul. Kościuszki z ul. 

Langiewicza w Bliżynie w k-ku 

przejazdu kolejowego /2018-2019/

17 417,00 15 080,00 15 080,00

wydatki majatkowe 17 417,00 15 080,00 15 080,00

11

12

13

14 900

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

900

90015900

90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

900

900

900

15

16

90015

90001

90015

90015

17 900 90015

900 90001

900 90015

9

10

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5483



Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki w kierunku 

Mroczkowa  /2016-2019/

35 698,79 31 340,00 31 340,00

wydatki majatkowe 35 698,79 31 340,00 31 340,00

Budowa infrastruktury turystycznno-

rekreacyjnej w miejscowości 

Odrowążek  /2016-2023/

352 961,00 23 001,00 23 001,00

wydatki majatkowe 352 961,00 23 001,00 23 001,00

Podniesienie jakości kształcenia 

poprzez poprawę warunków 

infrastruktury edukacyjnej wraz z 

zakupem niezbędnego wyposażenia w 

placówkach oświatowych Gminy 

Bliżyn /2013-2019/

2 316 314,53 1 296 723,68 1 056 241,68 240 482,00

wydatki majatkowe 2 316 314,53 1 296 723,68 1 056 241,68 0,00 240 482,00

Budowa kanalizacji saniternej w m-ci 

Bliżyn i Wojtyniów w kierunku Brześcia 

/2015-2023/

2 012 779,30 34 000,00 34 000,00

wydatki majatkowe 2 012 779,30 34 000,00 34 000,00

Budowa kanalizacji saniternej w m-ci 

Bliżyn i Ubyszów z rozbudową sieci 

wodociagowej /2015-2026/

4 018 380,50 8 584,00 8 584,00

wydatki majatkowe 4 018 380,50 8 584,00 8 584,00

Opracowanie planów zagospodarowania 

przestrzennego /2012-2026/
1 595 619,00 124 500,00 124 500,00

wydatki bieżace 1 595 619,00 124 500,00 124 500,00

Projekt e-świętokrzyskie /2016-2020/ 78 300,00 25 000,00 25 000,00

wydatki bieżące 78 300,00 25 000,00 25 000,00

Aktywny e-samorząd /2017-2019/ 39 338,57 12 593,67 10 433,67 2 160,00

wydatki bieżące 39 338,57 12 593,67 10 433,67 2 160,00

Dowóz uczniów do szkół /2012-2019/ 613 715,00 58 416,00 58 416,00

wydatki bieżące 613 715,00 58 416,00 58 416,00

Dowóz dzieci do szkół /2012-2026/ 1 032 296,00 75 000,00 75 000,00

wydatki bieżące 1 032 296,00 75 000,00 75 000,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

4

801

2 720 72095

801

5

0,00 2 558 209,4328 800 492,42 5 776 879,26 3 214 281,80

Urząd Gminy 

Bliżyn

21 900 90001

22 900 90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

926

0,00 4 388,03

Urząd Gminy 

Blizyn

Szkoła 

Podstawowa w 

Bliżynie 

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
92695

750 75023

710

20 801 80101

19

3

80113

1 71004

Razem majatkowe;

Urząd Gminy 

Bliżyn
80113

9001518 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5483



"Przez naukę do doskonałości"               

/2018-2020/
704 003,75 367 889,38 7 838,02 360 051,36

wydatki bieżące 704 003,75 367 889,38 7 838,02 360 051,36

Opłaty za domy pomocy społecznej 

/2012-2026/
8 179 339,00 708 180,00 708 180,00

wydatki bieżące 8 179 339,00 708 180,00 708 180,00

Placówki opiekuńczo wychowawcze 

/2013-2026/
1 588 841,00 139 015,00 139 015,00

wydatki bieżące 1 588 841,00 139 015,00 139 015,00

Rodziny zastępcze /2014-2026/ 254 164,00 21 920,00 21 920,00

wydatki bieżące 254 164,00 21 920,00 21 920,00

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych - trwałość projektu /2016-

2020/

10 450,00 1 200,00 1 200,00

wydatki bieżące 10 450,00 1 200,00 1 200,00

Konserwacja oświetlenia ulicznego 

/2012-2026/
1 139 642,00 75 500,00 75 500,00

wydatki bieżące 1 139 642,00 75 500,00 75 500,00

Oświetlenie uliczne /2012-2026/ 8 614 480,00 656 000,00 656 000,00

wydatki bieżące 8 614 480,00 656 000,00 656 000,00

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Blizynie -Orlik 2012 - 

trwałość projektu /2009-2020/

454 254,00 34 946,00 34 946,00

wydatki bieżące 454 254,00 34 946,00 34 946,00

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Mroczkowie- boisko 

Orlik - trwałość projektu /2011-2022/

433 582,00 20 440,00 20 440,00

wydatki bieżące 433 582,00 20 440,00 20 440,00

Wytyczenie oznakowania i budowa 

małej infrastruktury turystycznej przy 

piekielnym szlaku - ciągłość projektu/ 

2016-2022/

12 983,00 2 000,00 2 000,00

wydatki bieżące 12 983,00 2 000,00 2 000,00

90015

6 801 80195

900

9 855

926

926

926 92695

13

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy  

Bliżyn

Urząd Gminy 

Blizyn

GOPS w 

Bliżynie

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Blizyn 

92605

92605

85508

Szkoła 

Podstawowa 

Odrowążek

GOPS w 

Bliżynie

15

90015

85202

11

8

10 900 90002

14

7 852

Urząd Gminy 

Bliżyn

855 85510

12

900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5483



Utrzymanie miejsc integracji /altany i 

boiska sportowe/ na terenie gminy 

wybudowane w ramach środków 

unijnych -trwałość projektu /2012-2022/

171 289,00 13 975,00 13 975,00

wydatki bieżące 171 289,00 13 975,00 13 975,00
Utrzymanie obiektów powstałych w 

ramach zadania "Zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego w Sołtykowie" - 

trwałość projektu /2012-2019/

13 851,00 6 000,00 6 000,00

wydatki bieżące 13 851,00 6 000,00 6 000,00

Remont drogi gminnej nr 309011 

Płaczków-Pięty od skrzyżowania z 

drogą krajową nr 42 w miejscowości 

Płaczków do skrzyżowania z drogą 

krajową nr 42 w miejscowości Pięty 

/2019-2020/

941 799,00 100 000,00 100 000,00

wydatki bieżące 941 799,00 100 000,00 100 000,00

Razem wydatki bieżące 25 877 946,32 2 442 575,05 2 072 525,67 0,00 0,00 7 838,02 362 211,36

926

926

92695
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

17

9269516

18 600 60016
Urząd Gminy 

Bliżyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5483


		2019-12-31T13:18:13+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




